
ver.20250401

(SSH様式 4-10）

（指定校番号 0646）

新潟県立柏崎高等学校

月日(曜日)
宿泊都市名

訪問先等
現地
時刻

発着 移動手段 備考

11/18(火) 柏崎高校 8:00 --- 集合・点呼

柏崎高校 8:30 発

新潟空港 10:00 着

新潟空港 12:50 発 大韓航空764便

ソウル市 仁川国際空港 15:30 着

仁川国際空港 16:30 発 貸切バス

新道林高校 18:30 着

新道林高校 19:10 発 貸切バス

夕食会場 19:30 着

夕食会場 20:20 発 貸切バス

ホテル 20:30 着

11/19(水) 6:30 起床

ソウル市 7:00 朝食

ホテル 8:00 発 貸切バス

新道林高校 8:30 着

9:00 研究発表会・交流会・体験授業

新道林高校 12:00 発

昼食会場 12:10 着

昼食会場 13:00 発 貸切バス

水原市 サムスン・イノベーション・ミュージアム 14:00 着 博物館研修

サムスン・イノベーション・ミュージアム 17:00 発 貸切バス

夕食会場 18:00 着 夕食

夕食会場 19:00 発 貸切バス

ホテル 19:30 着

20:00 レポート作成（ホテル内会議室にて）

21:30 レポート作成終了

22:30 消灯

11/20(木) 起床 5:30

水原市 ホテル 6:00 発 貸切バス

仁川国際空港 7:30 着

仁川国際空港 9:40 発 大韓航空763便

新潟空港 11:45 着

新潟空港 13:00 発 貸切バス

柏崎高校 14:30 着

『ＳＳＨ大韓民国　海外研修』　行程表



ver.20250401

月日(曜日)
宿泊都市名

訪問先等
現地
時刻

発着 移動手段 備考

□□市

〇〇市

機中泊

解散


